СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАРВОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	16 июля 2022 года
	г. Светлоград
	№ 76

О возложении временного исполнения полномочий главы Петровского городского округа Ставропольского края

В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 45 Устава Петровского городского округа Ставропольского края, регламентом Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Петровского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Возложить временное исполнение полномочий главы Петровского городского округа Ставропольского края на первого заместителя главы администрации – начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина Александра Ивановича с 16 июля 2022 года до вступления в должность избранного главы Петровского городского округа Ставропольского края.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 12 мая 2022 года № 39 «О возложении временного исполнения полномочий главы Петровского городского округа Ставропольского края».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

Петровского городского округа

Ставропольского края
О.В.Лагунов
ПОДПИСНОЙ ЛИСТ

О подтверждении заочного решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края № 76 от 16 июля 2022г. «О возложении временного исполнения полномочий главы Петровского городского округа Ставропольского края»

г. Светлоград

16 июля 2022г.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	За/против
	Подпись

	1.
	Апаназиди Александр Павлович

	2.
	Белик Владимир Антонович

	3.
	Зубакина Людмила Александровна

	4.
	Зубцов Анатолий Николаевич

	5.
	Зубцова Наталья Викторовна

	6.
	Касич Иван Иванович

	7.
	Клочков Николай Николаевич

	8.
	Краснова Ирина Владимировна

	9.
	Крутько Олег Иванович

	10.
	Куницына Анна Михайловна

	11.
	Лагунов Вячеслав Олегович

	12.
	Лещенко Елена Николаевна

	13.
	Мирошин Юрий Ефимович

	14.
	Павловская Лариса Владимировна

	15.
	Пальцев Николай Николаевич

	16.
	Потапенко Алексей Иванович

	17.
	Раджабов Умалат Камаладинович

	18.
	Савченко Юрий Дмитриевич

	19.
	Самарин Павел Николаевич

	20.
	Селеменев Александр Евгеньевич

	21.
	Таралов Константин Анатольевич

	22.
	Трощий Владимир Васильевич

	23.
	Филипенко Алексей Николаевич

	24.
	Харитонова Елена Ивановна

	25.
	Черниговский Василий Николаевич

	26.
	Черниговский Леонид Алексеевич

	27.
	Шевченко Иван Иванович

	28.
	Щедрин Александр Егорович